
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III                              
 

____________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche  

della Provincia di Campobasso 
  

Alle Organizzazioni Sindacali 

Comparto Scuola 
 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato 
Campobasso 

 

All’Albo online 

Al Sito web  

LA DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. del 29.01.2025 concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per il triennio 2025/2028; 

 

VISTA l’O.M. N. 36 del 28.02.2025; 

 

VISTA la nota di questo Ufficio Prot. N. 3170 del 23.05.2025, con la quale si è 

provveduto alla pubblicazione dei trasferimenti e passaggi del personale docente di 

ruolo negli Istituti e Scuole di ogni ordine e grado della provincia di Campobasso per 

l’a.s. 2025/2026; 

 

VISTO il Decreto di questo Ufficio Prot. N. 3306 del 28.05.2025 relativo alla rettifica, 

in autotutela, dell’Organico di Diritto delle scuole secondarie di primo grado per la 

classe di concorso AM2B (Lingua Inglese nella scuola secondaria I grado), con il quale 

si è disposto l’annullamento della COE sull’I.O. di Casacalenda e la costituzione della 

COE sull’I.O. di Santa Croce di Magliano; 

 

 

 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it


 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III                              
 

  

____________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

 

CONSIDERATE le domande di mobilità pervenute per la classe di concorso in 

questione, con le relative preferenze; 

 

 

DISPONE 

 

La rettifica, in autotutela, delle operazioni di mobilità per la classe di concorso AM2B 

(Lingua Inglese nella scuola secondaria I grado) esclusivamente per le istituzioni 

scolastiche e per i docenti di seguito indicati: 

DOCENTE PUNTEG

GIO  

SCUOLE DI 

PROVENIENZA 

TIPO 

CATTEDRA 

SCUOLA DI 

DESTINAZIONE 

TIPO 

CATTEDRA 

IANTOMASI 

Lucia 

163,00 CBMM836013 

I.O. LARINO CB 

COI CBMM80901P 

I.O. SANTA 

CROCE DI 

MAGLIANO 

COE 

CORDIGLIERE 

Carolina 

114,00 CBMM81701N 

I.O. 

CASACALENDA 

COI CBMM836013 

I.O. LARINO 

COI 

PALMARINI 

Enrica 

54,00 CBMM81701N 

I.O. 

CASACALENDA 

COE CBMM81701N 

I.O. 

CASACALENDA 

COI 

 

I Dirigenti Scolastici delle scuole di titolarità dei docenti destinatari del presente 

provvedimento sono invitati a provvedere alla notifica ai docenti interessati. 

 

 

 

 

 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it


 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III                              
 

  

____________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

 

 

Gli Uffici preposti, provvederanno ad assegnare la nuova titolarità ai docenti in 

questione, non appena saranno attivate dal MIM le funzioni dell’Organico di fatto. 

 

 

 

 

      La Dirigente  

        Ettorina TRIBO’ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
Il funzionario: Francesco CAPPIELLO 
L’assistente ammnistrativa: Rosanna PLESCIA  

Unità Organizzativa - Mobilità I e II grado 
Allegati:  

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2025-05-28T13:46:25+0200
	Campobasso


		2025-05-28T13:52:26+0200
	protocollo




